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VAROITUKSET: LUE ENNEN PELAAMISTA

Valoherkkyys / epileptiset kohtaukset:

Pieni osa ihmisistä saattaa saada epileptisiä kohtauksia altistuttuaan
tietynlaisille valokuvioille tai vilkkuville valoille. Tietynlaisille kuvioille tai
taustoille altistuminen tietokoneen näytön kautta tai videopelien pelaamisen
aikana voi laukaista tällaisissa ihmisissä epileptisen kohtauksen. Tietyt
olosuhteet saattavat aiheuttaa aiemmin havaitsemattomia epileptisiä oireita
jopa sellaisissa ihmisissä, joilla ei ole aiemmin havaittu kohtauksia tai
epilepsiaa. Jos sinulla tai jollakin perheenjäsenelläsi on epilepsia, keskustele
lääkärisi kanssa ennen pelaamista. Jos havaitset video- tai tietokonepelin
pelaamisen aikana huimausta, näön hämärtymistä, silmien tai lihasten
nykimistä, tajunnan menetystä, pakkoliikkeitä, kouristuksia tai epätietoisuutta
ajasta tai paikasta, keskeytä pelaaminen VÄLITTÖMÄSTI ja keskustele lääkärin
kanssa, ennen kuin jatkat pelaamista.

Vihjeitä videopelien käyttöön epileptisten kohtausten ja muiden terveysriskien
vähentämiseksi:

Keskustele ennen pelaamista lääkärisi kanssa, jos sinulla on vakava sairaus, jos
olet raskaana tai iäkäs tai jos sinulla on implantoitu lääkinnällinen laite.

Vältä pelaamista sairaana, väsyneenä ja/tai lääkkeen tai alkoholin vaikutuksen
alaisena.

Pidä silmät mahdollisimman etäällä ruudulta.

Älä käytä kuulokkeita suurella äänenvoimakkuudella, kuulovaurion vaara.

Pelaa mukavassa asennossa, jotta vältät puuttumisen, jäykistymisen ja muut
epämukavat haitat.

Pidä säännöllisesti taukoja pelijaksojen aikana. Tarvittavien taukojen pituus ja
tiheys voivat vaihdella pelaajittain.

Lopeta pelaaminen, jos voit huonosti.

VIRTUAALITO
DELLISUUTTA
KOSKEVA
ERITYISLISÄYS

Pelataksesi Ubisoftin virtuaalitodellisuuteen liittyvää sisältöä tarvitset erityiset
yhteensopivat kuulokkeet ja/tai laitteiston tarpeen mukaan (katso lisätiedot
asianomaisesta pelistä).

Vihjeitä virtuaalitodellisuuskokemuksen parantamiseksi. Lue seuraavat tiedot,
ennen kuin käytät Ubisoftin virtuaalitodellisuus-tuotetta. Muussa tapauksessa
sinulle ja omaisuudellesi voi aiheutua vammoja tai vahinkoa:

1/ Ennen virtuaalitodellisuuspelin pelaamista:

Varmista, että ympärilläsi ja yläpuolellasi on runsaasti tilaa pelaamista varten.

Poista kaikki esteet, esimerkiksi muut ihmiset, lemmikkieläimet ja huonekalut,
näihin kuitenkaan rajoittumatta.

Älä pelaa lähellä portaita, ikkunoita tai lämmönlähteitä.

Selvitä ympärilläsi olevat johdot ja kytkennät ja vältä kompastumista niihin ja
niiden vetämistä pelatessasi, ettet saa vammoja tai aiheuta vahinkoa.

Ole tietoinen ohjaimista, pidä niitä tiukasti käsissäsi, kun pelaat, ja käytä aina
asianmukaisia hihnoja. Henkilön tai esineen kolhiminen ohjaimilla voi aiheuttaa



vammoja tai vahinkoa. Samoin ohjaimien vapauttaminen kesken pelin.

Pidä äänenvoimakkuus hiljaisena, jotta olet tietoinen ympäristöstä pelin
aikana.

Jos sinulla on aiemmin ollut epileptisiä kohtauksia, keskustele lääkärisi kanssa
ennen virtuaalitodellisuudessa pelaamista.

2/ Pelaamisen aikana:

Virtuaalitodellisuus voi imeä mukaansa ja vaikuttaa hyvin todelliselta, jolloin
aivosi tai vartalosi voi reagoida siihen. Keskeytä Ubisoftin
virtuaalitodellisuuspelin käyttöä, jos tunnet matkapahoinvointia,
tasapainoaistisi on heikentynyt tai käsien ja silmien koordinaatio on
heikentynyt. Ennen kuin olet täysin toipunut, älä osallistu mihinkään toimintaan,
josta voi aiheutua vakavia seurauksia, esimerkiksi autolla ajo tai koneiden
käyttö.

Erityisesti tietynlaiset sisällöt, kuten väkivaltaiset, pelottavat tai
adrenaliinitasoa kasvattavat sisällöt, voivat nostaa verenpainetta ja pulssia,
aiheuttaa paniikkikohtauksia, pyörtymisen tai muita haittavaikutuksia. Lopeta
pelaaminen välittömästi, mikäli sinulle esiintyy tällaisia vaikutuksia.

Muista, että Ubisoftin virtuaalitodellisuuden simuloidut kohteet eivät ole
oikeasti olemassa, joten simuloituen esineiden kanssa toimittaessa voi aiheutua
vammoja (esim. yrittäessäsi istua virtuaaliseen tuoliin).

Suosittelemme istumista paikallasi.

Älä mene toisten ihmisten tonteille tai koteihin.

Pidä taukoja pelaamisessa 10–15 minuutin välein.

Lue kaikki kyseisen virtuaalitodellisuuteen liittyvän laitteen/kuulokkeiden
mahdolliset terveys- ja turvallisuusvaroitukset.

Käy tiedot huolellisesti läpi ennen oman Ubisoft-virtuaalitodellisuuspelisi
pelaamista.

VAROITUS Muista, että Ubisoft-pelit ovat viihdekäyttöön tarkoitettuja tuotteita. Pelin
tapahtumissa esiintyy ainoastaan virtuaalisia hahmoja, eikä niitä saa jäljitellä
oikeassa elämässä. Sellaisen yrittäminen voi aiheuttaa vakavia
ruumiinvammoja tai omaisuusvahinkoja.


